
ZARZĄDZENIE NR 69/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2008 r.

zmiany zarządzenia w sprawie określenia zadań i czynności osób wchodzących w skład
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 12 ust. 6 załącznika nr 1 
do uchwały nr 21/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego do opublikowania tekstu 
jednolitego uchwały nr 67/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009 oraz 
§ 1 ust. 2 Zarządzenia nr 43/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 czerwca 
2008 r. w sprawie wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych z rekrutacją 
na studia w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009, zarządza się co 
następuje:

i
j

§ 1. |W zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 54/2008 z dnia 2 lipca 2008 r. w 
spraivie określenia zadań i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej w § 1 dodaje się ustęp 5 w następującym brzmieniu: 

„5. t>o zadań Uczelnianego Koordynatora Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów 
nalepy:

1) kontrola i nadzór nad wydawaniem haseł dla członków komisji rekrutacyjnych,
3) kontrola pracy sieci komputerowej i sprzętu (tzw. „kioski informacyjne” na WH, IP 

WH, WFiL i Rektorat),
' ) nadzór nad przygotowaniem materiałów szkoleniowych, testowanie systemu pod 

kątem szkoleń i pomocy w obsłudze programu ERK dla członków komisji 
rekrutacyjnych,

2 ) nadzór nad procedurą generowania bezpiecznych haseł dla członków komisji 
rekrutacyjnych,

5) bezpieczeństwo sieci komputerowej US poprzez konfigurację oraz stały monitoring 
pracy głównych urządzeń zabezpieczających sieć (klaster Fortigate), pozostałe 
serwery i komputery pracujące w sieci komputerowej US, nadzór nad pracą głównych 
serwerów US,

6) sprawdzenie i kontrola konfiguracji sprzętu informatycznego w zakresie archiwizacji 
kopii danych systemu rekrutacyjnego ERK-a (na odrębnym serwerze),

7) zapewnienie bezpieczeństwa systemu archiwizacji (Fortigate wewnętrzny) 
dotyczącego systemu rekrutacyjnego ERK-a,

:!) diagnozowanie zagrożeń co do ataków na serwery rekrutacji i WWW oraz centralne 
urządzenia sieciowe (zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz sieci komputerowej US),



S ) bieżąca kontrola stanu technicznego pracy głównych urządzeń sieci informatycznej 
US,

JO) kontrola w zakresie archiwizacji kopii danych systemu rekrutacyjnego ERK-a,
11) nadzór nad realizacją wszystkich zadań CZUSK podczas rekrutacji,
12) udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przy postępowaniu 
rekn|itacyjnym w roku akademickim 2008/2009.


